
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Consiglio Comunale del 28/06/2021 n. 31

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

01 Organi istituzionaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 13.934,45

77.000,00

90.934,45

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

79.000,00

92.934,45

2.000,00

2.000,00

13.934,45

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

0,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

0,00

Totale Programma 01 Organi istituzionali 13.934,45

77.000,00 5.000,00 82.000,00

90.934,45 95.934,455.000,00

residui presunti

previsione di cassa

13.934,45

previsione di competenza

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 48.008,72

359.436,93

407.445,65

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

364.536,93

412.545,65

5.100,00

5.100,00

48.008,72

Totale Programma 02 Segreteria generale 52.115,85

359.436,93 5.100,00 364.536,93

411.552,78 416.652,785.100,00

residui presunti

previsione di cassa

52.115,85

previsione di competenza

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 173.679,07

64.600,00

238.279,07

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

68.396,00

242.075,07

3.796,00

3.796,00

173.679,07

Totale Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 173.679,07

64.600,00 3.796,00 68.396,00

238.279,07 242.075,073.796,00

residui presunti

previsione di cassa

173.679,07

previsione di competenza

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma
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data: __/__/____  n. protocollo ___
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AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Titolo 1 Spese correnti 35.973,14

63.350,00

99.323,14

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

66.950,00

102.923,14

3.600,00

3.600,00

35.973,14

Titolo 2 Spese in conto capitale 40.480,06

350.758,00

391.238,06

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

382.758,00

423.238,06

32.000,00

32.000,00

40.480,06

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 76.453,20

414.108,00 35.600,00 449.708,00

490.561,20 526.161,2035.600,00

residui presunti

previsione di cassa

76.453,20

previsione di competenza

06 Ufficio tecnicoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 62.688,94

197.087,50

259.776,44

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

207.466,39

270.155,33

10.378,89

10.378,89

62.688,94

Totale Programma 06 Ufficio tecnico 63.096,94

198.087,50 10.378,89 208.466,39

261.184,44 271.563,3310.378,89

residui presunti

previsione di cassa

63.096,94

previsione di competenza

10 Risorse umaneProgramma

Titolo 1 Spese correnti 13.179,81

47.857,24

61.037,05

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

48.237,40

61.417,21

380,16

380,16

13.179,81

Totale Programma 10 Risorse umane 13.179,81

47.857,24 380,16 48.237,40

61.037,05 61.417,21380,16

residui presunti

previsione di cassa

13.179,81

previsione di competenza

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

443.487,61

1.399.439,67 60.255,05 1.459.694,72

1.842.927,28 60.255,05 1.903.182,33

previsione di competenza

443.487,61

3 Ordine pubblico e sicurezzaMISSIONE

01 Polizia locale e amministrativaProgramma
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AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Titolo 1 Spese correnti 62.108,13

349.550,00

411.658,13

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

350.400,00

412.508,13

850,00

850,00

62.108,13

Totale Programma 01 Polizia locale e amministrativa 66.564,79

377.550,00 850,00 378.400,00

444.114,79 444.964,79850,00

residui presunti

previsione di cassa

66.564,79

previsione di competenza

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezzaTotale residui presunti

previsione di cassa

68.571,69

397.550,00 850,00 398.400,00

466.121,69 850,00 466.971,69

previsione di competenza

68.571,69

4 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

02 Altri ordini di istruzione non universitariaProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 16.445,64

822.979,00

839.424,64

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

847.979,00

864.424,64

25.000,00

25.000,00

16.445,64

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non uni versitaria 37.565,40

912.479,00 25.000,00 937.479,00

950.044,40 975.044,4025.000,00

residui presunti

previsione di cassa

37.565,40

previsione di competenza

06 Servizi ausiliari all'istruzioneProgramma

Titolo 1 Spese correnti 27.925,60

73.863,40

101.789,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

75.400,00

103.325,60

1.536,60

1.536,60

27.925,60

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione 27.925,60

73.863,40 1.536,60 75.400,00

101.789,00 103.325,601.536,60

residui presunti

previsione di cassa

27.925,60

previsione di competenza

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

110.518,56

1.103.426,40 26.536,60 1.129.963,00

1.213.944,96 26.536,60 1.240.481,56

previsione di competenza

110.518,56

6 Politiche giovanili, sport e tempo liberoMISSIONE
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AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

01 Sport e tempo liberoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 20.214,20

43.600,00

63.814,20

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

48.350,00

68.564,20

4.750,00

4.750,00

20.214,20

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

320.000,00

320.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

380.000,00

380.000,00

60.000,00

60.000,00

0,00

Totale Programma 01 Sport e tempo libero 20.214,20

363.600,00 64.750,00 428.350,00

383.814,20 448.564,2064.750,00

residui presunti

previsione di cassa

20.214,20

previsione di competenza

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo liberoTotale residui presunti

previsione di cassa

20.214,20

363.600,00 64.750,00 428.350,00

383.814,20 64.750,00 448.564,20

previsione di competenza

20.214,20

9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientaleProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 8.705,01

67.991,07

76.696,08

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

97.991,07

106.696,08

30.000,00

30.000,00

8.705,01

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 37.173,21

147.341,77 30.000,00 177.341,77

184.514,98 214.514,9830.000,00

residui presunti

previsione di cassa

37.173,21

previsione di competenza

03 RifiutiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 178.686,32

857.459,62

1.036.145,94

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

938.714,41

1.117.400,73

81.254,79

81.254,79

178.686,32

Totale Programma 03 Rifiuti 215.048,12

857.459,62 81.254,79 938.714,41

1.072.507,74 1.153.762,5381.254,79

residui presunti

previsione di cassa

215.048,12

previsione di competenza
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05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazioneProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

0,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

900,00

900,00

900,00

900,00

0,00

Totale Programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione 0,00

0,00 900,00 900,00

0,00 900,00900,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

253.490,26

1.019.801,39 112.154,79 1.131.956,18

1.273.291,65 112.154,79 1.385.446,44

previsione di competenza

253.490,26

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 42.536,70

166.500,00

209.036,70

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

167.609,03

210.145,73

1.109,03

1.109,03

42.536,70

Titolo 2 Spese in conto capitale 237.251,85

742.489,42

979.741,27

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

789.455,76

1.026.707,61

46.966,34

46.966,34

237.251,85

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradal i 279.788,55

908.989,42 48.075,37 957.064,79

1.188.777,97 1.236.853,3448.075,37

residui presunti

previsione di cassa

279.788,55

previsione di competenza

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

279.788,55

912.989,42 48.075,37 961.064,79

1.192.777,97 48.075,37 1.240.853,34

previsione di competenza

279.788,55

11 Soccorso civileMISSIONE

01 Sistema di protezione civileProgramma
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Titolo 1 Spese correnti 26.093,23

40.400,00

66.493,23

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

55.400,00

81.493,23

15.000,00

15.000,00

26.093,23

Totale Programma 01 Sistema di protezione civile 40.605,13

55.400,00 15.000,00 70.400,00

96.005,13 111.005,1315.000,00

residui presunti

previsione di cassa

40.605,13

previsione di competenza

MISSIONE 11 Soccorso civileTotale residui presunti

previsione di cassa

40.605,13

55.400,00 15.000,00 70.400,00

96.005,13 15.000,00 111.005,13

previsione di competenza

40.605,13

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nidoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 7.905,40

57.000,00

64.905,40

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

59.000,00

66.905,40

2.000,00

2.000,00

7.905,40

Totale Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 7.905,40

57.000,00 2.000,00 59.000,00

64.905,40 66.905,402.000,00

residui presunti

previsione di cassa

7.905,40

previsione di competenza

05 Interventi per le famiglieProgramma

Titolo 1 Spese correnti 47.766,66

26.300,00

74.066,66

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

29.300,00

77.066,66

3.000,00

3.000,00

47.766,66

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie 47.766,66

26.300,00 3.000,00 29.300,00

74.066,66 77.066,663.000,00

residui presunti

previsione di cassa

47.766,66

previsione di competenza

09 Servizio necroscopico e cimiterialeProgramma

Titolo 1 Spese correnti 6.744,89

20.400,00

27.144,89

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

21.600,00

28.344,89

1.200,00

1.200,00

6.744,89
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AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Titolo 2 Spese in conto capitale 843,02

34.000,00

34.843,02

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

54.000,00

54.843,02

20.000,00

20.000,00

843,02

Totale Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale 7.587,91

54.400,00 21.200,00 75.600,00

61.987,91 83.187,9121.200,00

residui presunti

previsione di cassa

7.587,91

previsione di competenza

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

221.674,39

485.250,00 26.200,00 511.450,00

706.924,39 26.200,00 733.124,39

previsione di competenza

221.674,39

14 Sviluppo economico e competitivitàMISSIONE

02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatoriProgramma

Titolo 1 Spese correnti 696,15

0,00

696,15

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

44.493,07

45.189,22

44.493,07

44.493,07

696,15

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

0,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

14.493,08

14.493,08

14.493,08

14.493,08

0,00

Totale Programma 02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori 696,15

0,00 58.986,15 58.986,15

696,15 59.682,3058.986,15

residui presunti

previsione di cassa

696,15

previsione di competenza

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitivitàTotale residui presunti

previsione di cassa

696,15

0,00 58.986,15 58.986,15

696,15 58.986,15 59.682,30

previsione di competenza

696,15

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionaleMISSIONE

01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoroProgramma

Titolo 1 Spese correnti 46.383,73

31.900,00

78.283,73

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

35.200,00

81.583,73

3.300,00

3.300,00

46.383,73
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AGGIORNATE
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OGGETTO

Totale Programma 01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro 46.383,73

31.900,00 3.300,00 35.200,00

78.283,73 81.583,733.300,00

residui presunti

previsione di cassa

46.383,73

previsione di competenza

MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionaleTotale residui presunti

previsione di cassa

46.383,73

31.900,00 3.300,00 35.200,00

78.283,73 3.300,00 81.583,73

previsione di competenza

46.383,73

20 Fondi e accantonamentiMISSIONE

03 Altri fondiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

38.386,18

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

81.703,82

0,00

43.317,64

0,00

Totale Programma 03 Altri fondi 0,00

38.386,18 43.317,64 81.703,82

0,00 0,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 20 Fondi e accantonamentiTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

396.040,40 43.317,64 439.358,04

0,00 0,00

previsione di competenza

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 416.107,96

residui presunti

459.425,60

1.629.086,79

8.510.945,32 8.927.053,28

1.629.086,79

previsione di competenza 7.277.898,93 7.737.324,53

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 416.107,96

459.425,60

1.629.086,79

7.277.898,93

8.510.945,32

1.629.086,79

7.737.324,53

8.927.053,28

previsione di competenza
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TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 9di9Pagina


